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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72021005G

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit EMI Advertisement CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga "Jovan C Kosturi", Nr.20 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Radio, TV, Media, Web Online, etj. Fushata te ndryshme 
reklamash, publikimesh dhe fushatash mediatike. Shoqeria 
do te ushtroje çdo aktivitet ndìhmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor
Dhimitri Trasha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlindAbrashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EMI Advertisement CO
E-Mail: radiofantasy2018@gmail.com  
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Telefon: 0689099333  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430139-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503321-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844824-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 02.07.2018  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863166-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 11.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e adreses kryesore. Ndryshimin e 
Administratorit te shoqerise dhe nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0688059999")          u be            ("0689099333")         
Objekti ishte            ("Fushata te ndryshme reklamash, publikimesh dhe fushatash 
mediatike. Keshillime per mardheniet me publikun dhe median. Shoqeria do te ushtroje 
çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te 
saj kryesor.")          u be            ("Radio, TV, Media, Web Online, etj. Fushata te 
ndryshme reklamash, publikimesh dhe fushatash mediatike. Shoqeria do te ushtroje 
çdo aktivitet ndìhmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90420C30-3DEA-40BA-A187-0DE8915B118E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E47F4E-459F-4319-8147-701B42624308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB9248A-E705-483F-AAFB-75831572B6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D141A507-4B3F-456E-8491-F067E5383CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7FDC3-D55F-49CD-B286-4881FBD2BE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910A11A0-DCE9-46B9-B65C-8513AE05F578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56161F-86D9-44FD-811C-F659677C77ED
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aktivitetit te saj kryesor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Jovan C Kosturi", Nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Pall i Ri prane Arkivit te Shtetit, Nj.9, Sek 1, H4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sofien Zguro")                      Nga data "11/07/2018             
Ne daten "11/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Elvi Fundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965879-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("radiofantasy2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teodoraq Bicka")                      Nga data 
"03/10/2018             Ne daten "03/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Sofien Zguro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995273-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Mara")                      Nga data "01/11/2018             
Ne daten "01/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Teodoraq Bicka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB4DFBF-EEF7-44BC-92D9-61DE3D39F61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA53AA6-F4D7-4E2A-934F-DF78574776A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D27C36-AAFE-482B-9D77-E9F004A59764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D27C36-AAFE-482B-9D77-E9F004A59764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684F2FEF-54F7-406F-BF65-D66E3F702007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DDD0C9-EF2D-448F-B191-22CD5C15C7B2
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20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411878-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.11.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Eva Mara dhe emërimi i Perikli Tole.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Perikli Tole")                      Nga data "19/11/2019             
Ne daten "19/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Eva Mara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800764-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 18.10.2021 të asamblesë së 
përgjithshme , ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitri Trasha")                      Nga data 
"18/10/2021             Ne daten "18/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Perikli Tole")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838684-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971110-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
27.07.2022, ku është vendosur: Miratimi i shitjes të 100 % të kuotave të ortakut z. Elvi 
Fundo i cili zotëron në shoqërinë “EMI Advertisement CO” sh.p.k. 2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 27.07.2022, ndërmjet palës shitëse z. Elvi Fundo me 
palën blerëse z. Erlind Abrashi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erlind Abrashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvi Fundo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEC5978-059E-41AC-93DA-6AC072CD1143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31528075-246D-44D9-A6D0-B8C288C684CE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F0F0B4-0B48-45BC-974A-1E894F8207A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC7A51-3FAC-4B50-B154-30056EAC069D

